[image: ][image: C:\Users\veras\Desktop\logo timbrado Marcelo.jpg]

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº. __________ /2019

O vereador que a esta subscreve, no uso das prerrogativas que lhes são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal, requer, ouvida a casa e após os tramites regimentais, na pessoa do Exmo. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria Competente, no sentido de que seja realizada, COM URGÊNCIA, limpeza de lote institucional localizado na rua Bom Jesus no Bairro São João.

JUSTIFICATIVA
O referido imóvel, encontra-se com muito mato, acumulando lixo, mal cheiro aparecendo ratos, baratas, escorpiões na casa dos moradores, tendo, inclusive, uma criança sido vítima de picada de escorpião que ali proliferam.
Se faz necessário, COM URGÊNCIA, a limpeza do aludido lote, ou notificação do proprietário do imóvel para que o faça.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 27 de maio de 2019.

[image: C:\Users\Vamberto\Desktop\Assinatura Marcelo Coopersellta (2).jpg]

MARCELO PIRES RODRIGUES
VEREADOR - MDB

Rua Domingos Louverturi, 335 – 2º andar, Sala 216 – Fone: (31) 3779-6307 / 6308 – Centro – CEP: 35.700-209 - Sete Lagoas - MG

image1.jpeg
| S\s

image2.jpg
VEREADOR RcELo
* Cooperseltta

CORAGEM PRA FAZER DIFERENTE

image3.jpeg
MAV 0 s CAMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS
Coopurseltta Gabinete do vereador Marcelo da Cooperseltta
Este sim, & do pnvo!